
Uchwała Nr 58/VI/2024 

Rady Miejskiej w Gostyninie  

 
z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji  

Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz §51 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Gostynina (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2021 r. poz. 4084), Rada Miejska w Gostyninie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się radną Iwonę Markus z funkcji Przewodniczącej  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej, radna Iwona Markus złożyła rezygnację 

z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Zgodnie z § 51 ust. 1 i 2) Statutu Miasta Gostynina Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji powołuje i odwołuje Rada Miejska. 

  

 

 

 

 

 


